№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 LP12-12 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 807,30 807,30
2 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 380,60 1 380,60

Разом: 2 187,90
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 187,90
Усього найменувань 2, на суму 2 187,90 UAH
Дві тисячі сто вісімдесят сім гривень 90 копійок

Менеджер